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PLANENS SYFTE 

Syftet är att upphäva del av områdesbestämmelsen OA_5 och 
möjliggöra för omvandling av fritidsbebyggelse till 
permanentbostäder. 

SAMMANFATTNING AV YTTRANDEN 

Granskningsutlåtandet är en redovisning av synpunkter, så 
kallade yttranden, som inkommit vid granskning av 
planförslaget. Granskningsutlåtandet redogör även för vilka 
förändringar som gjorts i planhandlingen efter granskningen. 

Även synpunkter som inte lett till någon förändring är 
redovisade och kommenterade för att förklara de 
ställningstaganden som gjorts.  

HUR GRANSKNINGEN HAR BEDRIVITS 

Ett förslag till upphävande av del av områdesbestämmelse har 
varit utsänt på granskning 7 november 2022 – 30 november 
2022. Totalt inkomna yttranden under granskningen var 8 varav 
3 med synpunkter. Yttranden som inneburit korrigeringar av 
planhandlingen är 0. 

I detta dokument följer inkomna yttranden. Om ett yttrande 
varit långt kan det ha sammanfattats vilket i så fall framgår i 
texten. Till vänster är det inkomna yttrandet och till höger en 
kommentar från Stadsbyggnadskontoret. Samtliga yttranden 
finns att läsa i sin helhet på Stadsbyggnadskontoret. 

 

 

FÖRÄNDRINGAR EFTER GRANSKNING 

Inkomna synpunkter under granskningen har inte resulterat i 
några justeringar i planhandlingarna. Vissa förytliganden och 
mindre redigeringar har arbetats in i planbeskrivningen. 

TIDIGARE SKEDEN 

Innan granskningen hölls ett samråd där parterna hade 
möjlighet att lämna synpunkter på planförslaget i ett tidigt 
skede. Samrådet hölls mellan 16 november 2020 – 18 december 
2020 och resulterade i 9 yttranden. Av dessa ledde 7 yttranden 
till ändringar av upphävandet av del av områdesbestämmelsen.  

För att ta del av de yttranden, kommentarer och ändringar som 
samrådet resulterade i hänvisas du till dokumentet 
samrådsredogörelse som hör till planhandlingarna. 

 

 

 

Hannes Jonsson  Isabella Lohse 

Planarkitekt   Enhetschef 
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KOMMUNENS KOMMENTARER 

INKOMNA YTTRANDEN UNDER GRANSKNINGEN 

MYNDIGHETER 

LÄNSSTYRELSEN ÖREBRO LÄN 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kommunen instämmer i synpunkten angående 
avlopp. Kapaciteten för reningsverket är idag 
flera gånger större än belastningen. 

 

 

Risker och konsekvenser vid eventuella 
dammbrott hanteras bäst genom ett arbete 
mellan kommun, räddningstjänst och 
dammägare och inte genom att enskild inte får 
bygga ut sitt fritidsboende. Eventuella 
plushöjder för golvnivå hanteras i 
bygglovsprocessen. 
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LANTMÄTERIET 
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KOMMUNALA REGIONALA ORGAN 

MILJÖKONTORET 

 

  

Stadsbyggnadskontoret bedömer att en VA-
plan inte behöver tas fram för att upphäva del 
av områdesbestämmelsen OA_5. Lagkrav 
innebär att en vattentjänstplan ska tas fram 
under 2023 oavsett. 
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SAMHÄLLSBYGGNADSFÖRBUNDET BERGSLAGEN 

  

Stadsbyggnadskontoret bedömer att en 
eventuell ökning av biltrafiken skulle vara i så 
liten omfattning att det inte kan anses påverka 
området och därför inte tas upp i 
undersökningen. Sker en omvandling av 
fritidsbostad till permanentboende på 
fastigheten bedöms trafiken kunna öka något 
på vinterhalvåret jämfört med idag. Den 
ökningen får ses som marginell sett till den 
trafik som redan idag sker på vägen då den 
ansluter till Sörälgens camping samt till 
flertalet fritidsboenden längs Sör-Älgens 
nordvästra strand. 
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FÖLJANDE HAR INGET ATT ERINRA MOT FÖRSLAGET 

Ellevio AB meddelar ingen erinran 2022-11-23 

Skanova meddelar ingen erinran 2022-11-21 

Trafikverket meddelar ingen erinran 2022-11-08 

Postnord meddelar ingen erinran 2022-11-15 

 


